
      

                                                             
 
 

 
Praktický informační seminář 

Příležitosti z  EVROPSKÝCH  FONDŮ 
Programy podpor pro podnikatele na období 2007 - 2013 

 
Zveme Vás na seminář, který je realizován pod záštitou oficiálního portálu pro podnikatele 

BusinessInfo.cz  ( CzechTrade ). 
 

Partnery projektu jsou: Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest - správce programů EU, 
Hospodářská komora České republiky – InMP + portál GetIT–specialisté na EU fondy: ag. CINAG a.s.. 
 
Tento seminář Vám představí praktické zkušenosti s čerpáním dotací ze stávajícího rámce podpory  
z fondů EU.  
- Zvláště pak informace, jak se již nyní připravit a čeho se vyvarovat v období stávajícím. 
Seznámíme Vás také s  nově připravovanými dotacemi na období 2007 – 2013, které budete moci 
využít právě ve Vašich projektech.  
Dále se dozvíte o důležitých informačních zdrojích z veřejné správy pro podnikatele.  
Zkušení odborníci v oblasti dotačního poradenství Vám ukáží aktuální možnosti, jak lze Vaši společnost 
připravit na rozvoj podnikání díky financím z EU a jak Vám může elektronická veřejná správa flexibilně 
pomoci k rychlejšímu a efektivnějšímu podnikání. 
 
Bonus: Účastníci semináře získají možnost využívat vybrané konzultační služby prezentujících odborníků 
v oblasti fondů EU. 
 
Termín konání:   středa 7. 2. 2007  
Místo konání:   WALDORFSKÁ ŠKOLA PŘÍBRAM, Hornická 327, 261 01 Příbram II 
Registrace účastníků: 8:30 -   9:00 hod.  
Doba trvání semináře: 9:00 - 12:30 hod.  
 
Program:                                                                                                                                                                                  
 9:15 –   9:20   Úvodní slovo 
 9:20 –   9:45   Informační zdroje z veřejné správy pro podnikatele (portál BusinessInfo.cz)  
 9:45 – 10:05    Podpora CzechInvestu při Vašem podnikání ( CzechInvest ) 
10:05 – 10:30  Operační program Podnikání a Inovace ( CzechInvest )
10:30 – 11:00   PŘESTÁVKA - OBČERSTVENÍ 
11:00 – 11:30  Zkušenosti s průběhem projektů v rámci fondů EU z minulého období ( CINAG )
11:30 – 12:00  Jak se připravit na následující období 2007 – 2013  a kam lze směřovat své 

aktivity ( CINAG )
12:00 – 12:30   Dotazy, diskuse    
12:30   Zakončení semináře  
   
 
 



      

                                                             
 
 
 
 
 
Zaregistrujte se co nejdříve, vstup pro omezený počet účastníků!                 
 
 
Váš SYMBOLICKÝ  POPLATEK za účast na semináři bude placen na místě – 
 
Členové HK ČR – 50,- Kč, ostatní 150,- Kč, včetně  DPH 
 
 
Informace o semináři - Kontaktní osoba: Šárka Trávnická  

           E-mail:  seminare@businessinfo.cz   SMS: 774 911 051 
 
Registrace  emailem či SMS –  VŽDY  ZADEJTE :  
 
Místo a datum semináře + Název společnosti  + Jméno  účastníka/-ů + sídlo / IČO  +   
 
EMAIL  +  TELEFONní kontakt 

mailto:seminare@businessinfo.cz

